

/ELECTION - IMMEDIATE/

From

Thiru. B. Muthuramalingam, M.Com.,
Returning Officer,
37 Tenkasi (SC) Parliamentary Constituency
and District Revenue Officer
Tirunelveli – 627 009.

To

The Chief Electoral Officer and
Secretary to Government,
Public (elections-III) Department,
Secretariat,
Chennai – 600 009.

ROC. No. L3/9668/2019(2)

Dt: 29.03.2019

Sir,

SUB : Elections – Parliamentary Elections 2019 – 37-Tenkasi (SC)
Parliamentary Constituency– List of contesting candidates Form
– 7A – report sent - regarding

I send herewith a report in Form – 7A - List of contesting candidates
37-Tenkasi (SC) Parliamentary Constituency. Day of 29.03.2019.

Encl: Form – 7 A

Le Nithy
29/3/19
RETURNING OFFICER
37-Tenkasi (SC) Parliamentary Constituency
and District Revenue Officer,
Tirunelveli




29-3-19



FORM 7-A

LIST OF CONTESTING CANDIDATES.



(See rule 10(1) of the conduct of Elections Rules, 1961)






Election to the Lok Sabha Elections From the
37- Tenkasi (SC) Parliamentary Constituency.








| Serial Number | Name of Candidate | Candidate Photo | Address of candidate | Party affiliation | Symbol allotted |
|--|---------------------|---|---|--|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| (i) | | (ii) Candidates of recognized National and State Political parties | | | |
| 1. | Dr KRISHNASAMY, K. |  | OLD.NO.22, NEW NO 399, POTHIGAI ILLAM, THIRUMOORTHI NAGAR, KUNIYA MUTHUR POST, COIMBATORE. | ALL INDIA ANNA DRAVIDA MUNNETRA KAHZAGAM | TWO LEAVES |
| 2. | DHANUSH.M. KUMAR |  | 177, KAMARAJ COLONY, SOUTH DEVATHANAM. RAJAPALAYAM TALUK, VIRUTHUNAGAR | DRAVIDA MUNNETRA KAZHAGAM | RISING SUN |
| i) Candidates of registered Political Parties. (other than recognized National and State Political parties) | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 3 | MATHIVANAN, S.S |  | 2/20 B INDIRA MIDDLE STREET, RAYAGIRI VILLAGE, SIVAGIRI TALUK. | NAAM TAMILAR KATCHI | GANNA KISAN |







| | | | | | |
|---|-----------------|---|---|-------------------------------|---------------|
| 4 | MUNESHWARAN, K. |  | 1/6/51, POLICE COLONY, SIVAGASI 626124 | MAKKAL NEEDHI MAIAM | BATTERY TORCH |
| 5 | RAVI, K. |  | 16, STATE BANK COLONY, MELAKARAM, TENKASI TALUK | ANTI CORRUPTION DYNAMIC PARTY | JACK FRUIT |

iii) Other candidates

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|----|---------------------|---|--|-------------|---------|
| 6. | SIVAJAYAPRAKASH, S. |  | C-32/86H, ASATH STREET, MANAGAVALA PILLAI NAGAR, PALAYAMKOTTAI TIRUNELVELI 627002. | INDEPENDENT | DIAMOND |
| 7 | SUNDARAM, N. |  | 93, GANDHI PURAM STREET, VIRUDHUNAGAR | INDEPENDENT | CAKE |

| | | | | | |
|-----|---------------------|---|---|-------------|-------------------------------------|
| 8. | SUBBIAH, S. |  | THIRUPURA SUNDARA PURAM, POIGAI VILLAGE, KADAYA NALLUR TALUK | INDEPENDENT | CARPET |
| 9. | SURIYARAGUPATHI, T. |  | 110, MANGAPURAM, RAJAPALAYAM, VIRUDHUNAGAR DISTRICT. 626117. | INDEPENDENT | COMPUTER |
| 10 | SELVAKUMAR, M. |  | 22/7, MELAPALAYAM, RAJUKKAL COLLEGE OPPOSITE, RAJAPALAYAM 626117. | INDEPENDENT | PEN NIB WITH SEVEN RAYS |
| 11. | THANGARAJ, C. |  | 151/1 NORTH STREET, MELAMEI GNANA PURAM GUNARAMA NALLUR PURAM VILLAGE TENKASI | INDEPENDENT | BAT |
| 12. | DHANUS KODI, P. |  | 109/3, SAVADI STREET, SUNDARASA PURAM. RAJAPALAYAM | INDEPENDENT | PRESSURE COOKER |

| | | | | | |
|-----|---------------------|---|--|-------------|-------------|
| 13. | THAMARAI SELVAM, K. |  | 3/157A, NORTH STREET, KONNAM PATTI, VILUPPANUR VILLAGE, SRIVILIPUTHUR, VIRUDHU NAGAR | INDEPENDENT | BLACK BOARD |
| 14. | DEEPAN ARUN, A. |  | 1, RAJIV GANDHI NAGAR, NANAGARAM, TENKASI. | INDEPENDENT | RING |
| 15. | PALANISAMY, S. |  | 157A, MALAYAPURAM, KRISHNAPURAM PANCHAYAT, RAJAPALAYAM 626117. | INDEPENDENT | WHISTLE |
| 16 | BHARATHARAJ, S. |  | 5/5A, CSI KOIL STREET, DURAI SAMIYAPURAM, THENMALAI-2 SIVAGIRI | INDEPENDENT | BALLOON |
| 17 | PERUMALSAMY, S. |  | 3/157. EAST STREET, MARUTHATHAL PURAM, V.K.PUDUR | INDEPENDENT | SHIP |
| 18 | PONNUSAMY, R. |  | 11/349, VADANATHAMPATTI, VEERASIGAMANI, SANKARANKOIL TALUK 627862 | INDEPENDENT | HAT |
| 19 | PONNUTHAI, G. |  | 3/11, ARUNTHATHIYAR STREET, SETTUR, RAJAPALAYAM | INDEPENDENT | TELEVISION |

| | | | | | |
|----|------------------|---|---|-----------------|---------------------------|
| 20 | PONNUTHAI, S. |  | B177,THEENDRAL NAGAR, SAMMANTHA PURAM, RAJAPALAYAM 626117 | INDEPENDEN T | GIFT PACK |
| 21 | PONNUTHAI, M. |  | 216, WEST STREET, SUNDARAJAPURA M RAJAPALAYAM | INDEPENDENT | SOCKS |
| 22 | PONNUTHAI, M. |  | 252, KRISHNAPURAM (PANCHAYAT) NORTH SENG NALLUR, RAJAPALAYAM | INDEPENDENT | BOX |
| 23 | MUTHUMURUGAN, M. |  | 12/14, KAMATCHI NAGAR, VILANGUDI MADURAI-18 | INDEPENDENT | THRO WING A JAVELIN |
| 24 | MOORTHY, D. |  | 89, ELLAI AMMAN KOIL STREET, ADAIYAR, CHENNAI | INDEPENDENT | POT |
| 25 | VAIRAVAN, P. |  | 54, RAMASAMIYA PURAM, SENKOTTUVAN, RAJAPALAYAM VIRUDHUNAGAR 626117 | INDEPENDENT | BUCKET |

PLACE : TIRUNELVELI.
DATE: 29 .03.2019.

B. Muthuramalingam 29/3/19

RETURNING OFFICER,
37- TENKASI (SC) PARLIAMENTARY CONSTITUENCY
and DISTRICT REVENUE OFFICER,
TIRUNELVELI.

NAME: B.MUTHURAMALINGAM,

படிவம் -7 A

போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்

(தேர்தல் நடத்துவது குறித்த 1961-ஆம் ஆண்டு விதிகளின் 10(1)-ஆவது விதியைப் பார்க்கவும்.)




37- தென்காசி (தனி) பாரளுமன்ற தொகுதியிலிருந்து மக்களவைக்கு நடக்கும் தேர்தல்

| தொடர் எண் | வேட்பாளரின் பெயர் | வேட்பாளரின் புகைப்படம் | வேட்பாளரின் முகவரி | சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர் | வழங்கப்பட்ட சின்னம் |
|---|-------------------------|---|---|------------------------------|---------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் | | | | | |
| 1 | டாக்டர் கிருஷ்ணசாமி, க. |  | பழைய எண்.22, புதிய எண்.399, பொதிகை இல்லம், திருமூர்த்தி நகர், குனியமுத்தூர் அஞ்சல், கோயம்புத்தூர், 641 008. | அ.தி.மு.க. | இரட்டை இலைகள் |
| 2 | தனுஷ்.எம். குமார் |  | 177, காமராஜர் காலனி, தெற்கு தேவதானம், இராஜபாளையம் வட்டம். | தி.மு.க. | உதயசூரியன் |
| ii) பதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக | | | | | |
| 3 | மதிவாணன், சி.ச. |  | கதவு எண்- 2/20B, இந்திரா நடுத்தெரு இராயகிரி கிராமம், சிவகிரி வட்டம். | நாம் தமிழர் கட்சி | கரும்பு விவசாயி |
| 4 | முனீஸ்வரன், கூ. |  | 1/6/51, போல்ஸ் காலனி, சிவகாசி 626124 | மக்கள் நீதி மய்யம் | மின்கல விளக்கு |
| 5 | ரவி, கி. |  | 16, ஸ்டேட் பேங்க் காலனி, 3ம் தெரு, மேலகரம், தென்காசி -627818 | ஆண்டி கரெப்சன் டைனமிக் பாாடி | பலாப்பழம் |

(iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள்

| | | | | | |
|----|----------------------|---|--|----------|---|
| 6. | சிவஜெயப்பிரகாஷ், சி. |  | கதவு எண் C-32/86H, ஆசாத் தெரு, மனகாவலம்பிள்ளை நகர், பாளையங்கோட்டை, திருநெல்வேலி 627002. | சுயேட்சை | வைரம் |
| 7. | சுந்தரம், நா. |  | புதிய எண்.30, பழைய எண்.93, காந்திபுரம் தெரு, விருதுநகர். | சுயேட்சை | கேக் |
| 8. | சுப்பையா, சு. |  | திரிபுரசுந்தரபுரம் பொய்கை கிராமம், கடையநல்லூர் வட்டம் | சுயேட்சை | தரைவிரிப்பு |
| 9 | சூரியாரகுபதி, தி. |  | 110, மங்காபுரம் தெரு, இராஜபாளையம் , விருதுநகர் மாவட்டம். 626117. | சுயேட்சை | கணினி |
| 10 | செல்வகுமார், மு. |  | 22/7, மேல்பாளையம், இராஜாக்கள் கல்லூரி எதிரில், இராஜபாளையம் 626117. | சுயேட்சை | ஏழு கதிற்களுடன் கூடிய பேனாவின் முனை |
| 11 | தங்கராஜ், செ. |  | 151-1, வடக்குத் தெரு, ராமலிங்கபுரம், மேலமெஞ்ஞானபுரம், குணராமநல்லூர், தென்காசி. | சுயேட்சை | கிரிக்கெட் மட்டை |
| 12 | தனுஷ்கோடி, பே. |  | 109/3, சாவடித் தெரு, சுந்தரராஜபுரம், இராஜபாளையம் | சுயேட்சை | பிரஷர் குக்கர் |

| | | | | | |
|----|-------------------|---|---|----------|--------------------------|
| 13 | தாமரைசெல்வம், க. |  | 3/157, வடக்கு தெரு, கூனம்பட்டி, விழுப்பனூர் போஸ்ட், திருவில்லிபுத்தூர் தாலுகா, விருதுநகர் மாவட்டம் | சுயேட்சை | கரும்பலகை |
| 14 | தீபன் அருண், அ. |  | 1, ராஜீவ் காந்திநகர், நன்னகரம், தென்காசி-627802. | சுயேட்சை | மோதிரம் |
| 15 | பழனிச்சாமி, ச. |  | 157ஏ. மாலையாபுரம், கிருஷ்ணாபுரம், இராஜபாளையம், | சுயேட்சை | ஊதல் |
| 16 | பாரதராஜ், ச. |  | 5/5ஏ, சி.எஸ்.ஐ. கோவில் தெரு, துரைச்சாமியா புரம் அஞ்சல், சிவகிரி தாலுகா, | சுயேட்சை | பலூன் |
| 17 | பெருமாள்சாமி, ச. |  | 3/157. கீழ்த்தெரு. மருதாத்தாள் புரம், பலபத்திராமபுரம். வீ.கே.புதூர். | சுயேட்சை | கப்பல் |
| 18 | பொன்னுசாமி, ரா. |  | கதவு எண். 11/349, வடநத்தம்பட்டி, வீரசிகாமணி, சங்கரன்கோவில் வட்டம், திருநெல்வேலி 627 862. | சுயேட்சை | தொப்பி |
| 19 | பொன்னுத்தாய், கோ. |  | 3/11, அருந்ததியர் தெரு, சேத்தூர், இராஜபாளையம் தாலுகா, விருதுநகர் மாவட்டம். | சுயேட்சை | தொலைக் காட்சிப்பெட்டி |

| | | | | | |
|-----|--------------------|---|---|----------|---------------------|
| 20 | பொன்னுத்தாய், சு. |  | பி177, தென்றல் நகர், சம்மந்தபுரம், இராஜபாளையம் 626117. | சுயேட்சை | பரிசுப் பெட்டகம் |
| 21 | பொன்னுத்தாய், ம. |  | 216, மேலத்தெரு, சுந்தரராஜபுரம், இராஜபாளையம். | சுயேட்சை | காலுறைகள் |
| 22 | பொன்னுத்தாய், மா. |  | 252, கிருஷ்ணாபுரம் ஊராட்சி, வடக்கு செங்களநல்லூர், இராஜபாளையம் தாலுகா, விருதுநகர் மாவட்டம் | சுயேட்சை | பெட்டி |
| 23 | முத்துமுருகன், மு. |  | 12/14, காமாட்சி நகர், விளாங்குடி, மதுரை-18. | சுயேட்சை | ஈட்டி எறிதல் |
| 24 | மூர்த்தி, த. |  | 89, எல்லைஅம்மன் கோயில் தெரு, அடையாறு சென்னை 600020 | சுயேட்சை | பாணை |
| 25. | வைரவன், பு. | --  | 54ஏ, துரைச்சாமிபுரம், செங்குட்டுவன் தெரு, இராஜபாளையம்வட்டம், விருதுநகர் மாவட்டம் 626117 | சுயேட்சை | வாளி |

இடம் : திருநெல்வேலி
நாள்: 29.03.2019.

சென்னை 29/3/19

தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர்
37- தென்காசி (தனி) பாரளுமன்ற தொகுதி
மற்றும் மாவட்ட வருவாய் அலுவலர், திருநெல்வேலி.

பெயர்.பு.முத்துராமலிங்கம்.